UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các sở, cơ quan: Tài nguyên và Môi trường; Tư pháp;

Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Ban Dân tộc tỉnh.

 Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự cuộc họp trực tuyến giữa Chính

phủ với các địa phương lấy ý kiến về Dự thảo các Nghị định: (1) quy định về điều

tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai; (2) quy định về bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; (3) quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Đất đai:

                 1.  Thành phần điểm cầu tỉnh:

  - Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích;

  - Đại diện lãnh đạo các Sở, cơ quan, đơn vị (như kính gửi). Riêng Sở

Tài nguyên và Môi trường mời Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực đất

đai và một số lãnh đạo, chuyên viên các phòng, đơn vị có liên quan (Giao Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường mời thành phần của Sở và chuẩn bị nội dung

của tỉnh tham gia phát biểu ý kiến).

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng và Chuyên viên;

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 12 tháng 6 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

• Giao VP UBND tỉnh đăng ký lãnh đạo họp với Chính phủ theo

yêu cầu của Công điện

• Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì phối hợp với Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện kết nối trực tuyến với điểm cầu

Chính phủ và các nội dung cần thiết khác phục vụ cuộc họp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TKCT;

  + Phòng QTTV (c/b phòng họp);

  + Trung tâm thông tin (c/bị);

- Lưu: VT, TNSN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

2

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T11:31:14+0700

		2024-06-10T13:52:18+0700

		2024-06-10T13:52:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T13:55:01+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T13:55:13+0700